PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7703/2022

Assunto: Capina elétrica nas ruas especificadas do Parque Residencial Santa Paula.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina elétrica

nas ruas abaixo especificadas, no Parque Residencial Santa Paula:

 Rua Verona;

 Rua Treviso;

 Rua Perugia;

 Rua Siena;

 Rua Livorno;

 Rua Arezzo;

 Rua Messina;

 Rua Palermo;

 Rua Catania;

 Rua Novara;

 Rua Taranto;

 Rua Magnólia Moreira Mota;

 Rua Zenayde de Barros Nascimento;

 Rua Therezinha do Carmo Vichi;

 Rua Joselita de Almeida Hipólito;

 Rua Maria Ap. Gonçalves Analio;

 Rua Foggia;

 Rua Spezia;

 Rua Impéria; e

 Rua Savona.

 Esse pedido se faz necessário uma vez que, nessas vias, gramas e

matos estão ocupando os espaços de pedestres nas calçadas e canteiros, por vezes

invadindo também o leito carroçável.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado